
Info om affaldsordninger og regler for 

adgangsforhold 

Hvordan bliver mit affald hentet og hvor ofte?

Alle boliger i kommunen skal have en affaldsordning - se hvordan den er sammensat og se 

tømmefrekvenserne for de forskellige beholdere her

Adgangsforhold

Læs mere om regler for adgangsforhold og dine forpligtelser som grundejer.

Madaffaldsordningen

Du skal huske at pakke dit madaffald i den særlige grønne madaffaldspose. Du kan også få 

udleveres en lille grøn spand til madaffaldet.

Har du ekstra affald?

Har du tit for lidt plads til affaldet, skal du bestille en ekstra beholder. Du kan også købe en 

ekstrasæk til restaffald.

Ny bolig

Hvis du flytter ind i en nyopført bolig, skal du selv henvende dig til for at få leveret beholdere til 

dagrenovation.

Blespand

Du kan i en begrænset periode få opstillet en gratis beholder til engangsbleer.

Storskrald

Du kan få hentet storskrald fire gange om året på faste dage. Du skal tilmelde dig fra gang til 

gang.

Tekstilaffaldsordningen

Tekstilaffald opsamles via storskraldsordningen eller via opstillede containere til formålet i 

boligforeninger med fælles affaldsindsamling.

Miljøboksordningen

https://www.frederikssund.dk/Borger/Bolig--byggeri/affald/afhentning-ved-boligen/hvor-ofte-og-hvordan-bliver-mit-afhentet
https://www.frederikssund.dk/Borger/Bolig--byggeri/affald/afhentning-ved-boligen/adgangsforhold
https://www.frederikssund.dk/Borger/Bolig--byggeri/affald/afhentning-ved-boligen/madaffaldskampagnen
https://www.frederikssund.dk/Borger/Bolig--byggeri/affald/afhentning-ved-boligen/ekstra-affald
https://www.frederikssund.dk/Borger/Bolig--byggeri/affald/afhentning-ved-boligen/ny-bolig
https://www.frederikssund.dk/Borger/Bolig--byggeri/affald/afhentning-ved-boligen/blespand
https://www.frederikssund.dk/Borger/Bolig--byggeri/affald/afhentning-ved-boligen/storskrald
https://www.frederikssund.dk/Borger/Bolig--byggeri/affald/afhentning-ved-boligen/tekstilaffaldsordningen
https://www.frederikssund.dk/Borger/Bolig--byggeri/affald/afhentning-ved-boligen/miljoeboksordningen


Læs mere om miljøboksordningen, hvor du som individuel husstand kan aflevere dit farlige affald

Vinterforhold

Her kan du læse mere om regler og forpligtelser vedrørende afhentning af renovation i 

vinterperioden

https://www.frederikssund.dk/Borger/Bolig--byggeri/affald/afhentning-ved-boligen/vinterforhold
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